

SUSITARIMAS
PRIE 2019 M. BALANDŽIO 16 D. RANGOS SUTARTIES NR. 41P – 60 – (4.11)

2019 m. *birželio 25* d.
Vilnius

Nacionalinė teismų administracija, juridinio asmens kodas 188724424, buveinės adresas L. Sapiegos g. 15, Vilnius (toliau – **Užsakovas**), atstovaujama direktorės Natalijos Kaminskienės, veikiančios pagal Nacionalinės teismų administracijos nuostatus, patvirtintus Lietuvos Aukščiausiojo Teismo pirmininko 2012 m. spalio 24 d. įsakymu Nr. (1.4)-1T-36 „Dėl Nacionalinės teismų administracijos nuostatų patvirtinimo“, ir

UAB „G&J Group“, juridinio asmens kodas 301537337, buveinės adresas A. Juozapavičiaus pr. 3A, Kaunas (toliau – **Rangovas**), atstovaujama direktoriaus Giedriaus Sapkos, veikiančio pagal įmonės įstatus,

toliau kartu vadinamos Šalimis, o kiekviena atskirai – Šalimi, vadovaudamosi tarp šalių 2019 m. balandžio 16 d. sudarytos rangos sutarties Nr. 41P-60-(4.11), toliau vadinamos *Sutartimi*, 7.2, 7.3 ir 7.7 papunkčiais bei Viešųjų pirkimų įstatymo 89 straipsnio 2 dalimi, atsižvelgdamos į tai, kad šių papildomų darbų bendra kaina neviršija 15 procentų pradinės Sutarties kainos, susitaria:

1. Pakeisti Sutarties 2.1 papunktį ir jį išdėstyti taip:

„2.1. Sutarties kaina – iki **129 417,07 Eur (vienas šimtas dvidešimt devyni tūkstančiai keturi šimtai septyniolika eurų, 07 ct)**, įskaitant pridėtinės vertės mokestį (toliau – PVM). Sutarties kaina be PVM iki **106 956,26 (vienas šimtas šeši tūkstančiai devyni šimtai penkiasdešimt šeši eurai, 26 ct)**.“

2. Kitos Sutarties nuostatos nekeičiamos.

3. Šis susitarimas įsigalioja nuo jo pasirašymo dienos ir yra neatskiriama Sutarties dalis.

4. Susitarimas sudarytas 2 (dviem) egzemplioriais, turinčiais vienodą teisinę galią, po 1 (vieną) kiekvienai Šaliai.

PRIDEDAMA. UAB „G&J Group“ pateiktos trys papildomų darbų lokalinės sąmatos, 3 lapai.

ŠALIŲ REKVIZITAI

UŽSAKOVAS

Nacionalinė teismų administracija

Kodas Juridinių asmenų registre: 188724424

L. Sapiegos g. 15, LT-10312 Vilnius

Tel. (8 5) 268 5186

Faks. (8 5) 268 5187

El. p. info@teismai.lt

A. s. LT86 7300 0101 2405 9374

Swedbank, AB bankas, kodas 73000

Direktorė

Natalija Kaminskienė



RANGOVAS

UAB „G&J Group“

Kodas Juridinių asmenų registre: 301537337

A. Juozapavičiaus pr. 3A, Kaunas

Tel.: 837210600

El. p.: info@gjgroup.lt

A. s. LT437230000504467530

UAB „Medicinos bankas“

Direktorius

Giedrius Sapka



A. V.

Turto valdymo skyriaus
patarėjas

Tadas Kancevičius

Turto valdymo skyriaus
Vedėjas

Arūnas Straviuskas

2019-06-18

Viešųjų pirkimų skyriaus
Vedėja

Vytautas Pušienė

SUDERINTA: _____ TŪKST. EUR

TVIRTINU: _____ TŪKST. EUR

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

2019 M. MĖN. D.

2019 M. MĖN. D.

LOKALINĖ SĄMATA

Sudaryta pagal 2019.03 kainas

SĄMATA

Statinių
grupė
Statinys

K001 Kauno miesto teismo patalpų remontas

O1 J.Gruodžio g. 12, Kaunas

Žiniaraštis

S6 Papildomi darbai 06-13

2019-06-13

Suma žiniaraščiui

1 506,15 EUR

Lapas 1

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
1	N15P-0407-1	Sienų aptaisymas gipskartonio plokštėmis	m2	95	10,4726	994,90
2	N21P-0327-2	Telefoninio kabelio tiesimas	100m	0,7	356,9286	249,85
Žiniaraštyje S6						1 244,75
PVM						261,40
Iš viso						1 506,15

Sudarė:

Tikrino:

(Signature)

(Signature)

G&J GROUP
UAB
KAUNAS

SUDERINTA: _____ TŪKST. EUR

TVIRTINU: _____ TŪKST. EUR

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

2019 M. MĖN. D.

2019 M. MĖN. D.

LOKALINĖ SĄMATA

Sudaryta pagal 2019.03 kainas

SĄMATA

Statinių
grupė

K001 Kauno miesto teismo patalpų remontas

Statinsys

01 J.Gruodžio g. 12, Kaunas

Žiniaraštis

S7 Elektrotechnika

2019-06-04

Suma žiniaraščiui

3 020,98 EUR

Lapas 1

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
1 N21-594		Iki 1000 V įtamos iki 70 mm ² skersp. kabeliui jungiamosios movos su terminiais vamzdeliais montavimas <i>Kabelių prailginimas su termomovomis</i>	vnt.	3	29,6667	89,00
2 260398		Jungiamosios movos	vnt	3	47,1567	141,47
3 N21P-0312-1		Metalinų kopėčių kabeliams montavimas kai kopėčių plotis iki 300 mm (kopėčių ilgis) <i>Papildomos kopetėlės nenumatytos projekte</i>	100m	0,45	1 931,1111	869,00
4 R21-34		Jungiklių, perjungiklių, rozečių demonravimas <i>Nenumatyta projekte</i>	100vnt	0,71	55,7606	39,59
5 R21-9		El.instaliacijos izol.vamzdeliuose demonravimas (ištraukiant laidus),kai laidų kiekis ir skersp. iki 2x6 arba 1x10 mm ²	100m	2,3	54,7913	126,02
6 N21P-0315-1		Vagų iškirtimas paslėptai elektros instaliacijai vagotuviu tinkuotose sienose <i>Projekte nebuvo vagų kirtimo, kurios butinos</i>	100m	1,5	129,8267	194,74
7 R61P-2704-1		Lizdų ir vagų užtaisymas (tinkavimas), nutiesus laidus K8=1.17	100 m	1,5	339,3867	509,08
8 D1-374-2		Kabelio izoliacijos varžos matavimas <i>Sujungti kabeliai, Patikrinama kabelio izoliacija(protokolais)</i>	vnt.	3	11,9367	35,81
9 R23-22		Skylių iškalimas mūrkalčiu, esant 3,5 plytos sienos storiui K8=1.17	vnt	3	35,6833	107,05
10 N21P-0209-1		Modulinių paskirstymo potinkinių skydelių surinkimas ir montavimas į paruoštas nišas, kai skydelyje modulių vnt 12 <i>I projekte numatytus 12modulių skydelius niekas netelpa, skydai padidinti iki 24 ir 36 modulių</i>	vnt.	3	128,3067	384,92

Žiniaraštyje S7

PVM

2 496,68

Iš viso

524,30

3 020,98

Sudarė:

Tikrino:

Giedrius Sapka
Direktorius

SUDERINTA: _____ TŪKST. EUR

TVIRTINU: _____ TŪKST. EUR

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

2019 M. MĖN. D.

2019 M. MĖN. D.

LOKALINĖ SĄMATA

Sudaryta pagal 2019.03 kainas

SĄMATA

Statinių
grupė
Statinys

K001 Kauno miesto teismo patalpų remontas

O1 J.Gruodžio g. 12, Kaunas

Žiniaraštis

S5 Papildomi darbai tik gaisrinių čiaupų ir ryšiu skydelis

2019-05-21

Suma žiniaraščiui

1 548,34 EUR

Lapas 1

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
1 R5-47		Apsauginės lentos ant sienos nuardymas	100m	0,74	184,0676	136,21
2 R63P-8102		Gaisrinių čiaupų spintelių keitimas	vnt.	1	150,3700	150,37
3 N21-392		Medinio ryšių skydelio pakeitimas	vnt.	1	113,6800	113,68
4 N13-146-1		Įvairių metalinių paviršių paruošimas dažymui	10m2	5,5	29,3745	161,56
5 R14-201		Anksčiau dažytų radiatorių, briaunotų vamzdžių dažymas du kartus aliejiniais dažais	m2	55	9,3964	516,80
6 R23-62		Statybinių šiukšlių išvežimas 10 km atstumu automobiliais-savivarčiais, pakraunant rankiniu būdu	t	5	29,1960	145,98
7 R23-66		Transportuojant statybines šiukšles už kiekvieną papildomą kilometrą pridėti	t	5	11,0040	55,02
		Žiniaraštyje	S5			1 279,62
		PVM				268,72
		Iš viso				1 548,34

Sudarė:

Tikrino:

Giedrius Sapka
Direktorius